CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE COLETIVA

EDITAL Nº 10/2023 - PPGSC

O Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva da Universidade

Estadual de Londrina-UEL, no uso de suas atribuições administrativas e em

conformidade com o Edital PPGSC/UEL Nº 04/2023, torna público, aos

interessados, as inscrições homologadas e não homologadas para o processo

de seleção visando ao preenchimento de vagas regulares de mestrado com

início no primeiro período letivo de 2024.

Nome Situação das Inscrições

Alessandra da Costa Reche Venancio Não Homologada

Amanda Alzira Polvani Pedroso Homologada

Ana Clara Alves Homologada

Angela Cristina Schneider Homologada

Carolina Nobuko Shintani Homologada

Daiane Beatriz Sales Homologada

Franciele Caroline Moreno Pavan Homologada

Giovana Vieira Major Homologada

Iris de Oliveira Santana Homologada

Jaqueline Milao Rodrigues Homologada

Jhenicy Rubira Dias Homologada

João Ferreira da Silva Neto Homologada

Juliana Ferreira Canassa Campitelli Homologada

Karina Priscilla Lopes Carneiro Homologada

Kely Barboza Ribeiro Homologada

Kemylle Haadany Pasqualeto Homologada

Leonice Torres Homologada

Lucas Eduardo Carneiro Homologada

Lucimara de Souza Cogo Homologada

Luisa Guedes Di Mauro Homologada

Marcella Carolina Moura Bolognini de Souza Homologada

Maria Helena da Costa Homologada

Mauro Sergio de Araujo Homologada

Mayra Izabelle Canuto Schmidt Homologada

Mayra Silva Araujo Homologada

Michele Cason de Araújo Não homologada

Murilo Camilo Chagas Cardoso Homologada

Paulo Rogério Ferreira Homologada

Rafael Bosio Cappi Homologada

Regina Vasconcelos Ulian Peron Homologada

Renata Aparecida Felix Não homologada

Londrina, 17 de novembro de 2023.

Profª Drª Fernanda de Freitas Mendonça

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva

Universidade Estadual de Londrina

Renata Lizandra Bueno Nascimento Homologada

Renato Dias Capello Homologada

Stefani Gimenes Marçola Não homologada

Stela Mari dos Santos Homologada

Stephane Atamanczuk de Lima Homologada

Thays Kuchenbecker Homologada

Verushka Aparecida Silverio Teresa Oliveira Homologada

Viviane Germano Não homologada

Waleska Tatiana Leite Homologada